

№	Наименование	Цвет	Поверхность	Размеры мм	Масса кг	Кол. шт. в		Норма загрузки			Цена у.е.		
						м2	подд.	подд.	шт.	кг	м2	м2	шт.
Werk Bannbersheid (Германия)													
Брусчатка и мостовой брусок													
1	Pflasterklinker SEMPIONE	красно-коричневый, с гранью (rot-braun, gefast) / красно-пестрый, с гранью (rot-buntgeflammt, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40	1,8	48	550	20	13200	23760	275	60,00	1,25
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	203	68,16	1,42
			240x118x52	3,3	34	360	20	7200	23760	212	62,56	1,84	
			мостовой брусок	240x59x52	1,7	66	720	19	13680	23256	207	75,90	1,15
		стальной-синий (blau-bunt)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40	1,8	48	550	20	13200	23760	275	54,24	1,13
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	203	61,92	1,29
			240x118x52	3,3	34	360	20	7200	23760	212	58,14	1,71	
			мостовой брусок	240x59x52	1,7	66	720	19	13680	23256	207	84,48	1,28
2	Pflasterklinker SCHWABING	серый с оттенком, с гранью (grau-nuanciert, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40	1,8	48	550	20	13200	23760	275	57,60	1,20
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	203	65,28	1,36
		черный обожженный, с гранью (schwarz-buntgeflammt, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40	2	48	550	18	11880	23760	248	57,60	1,20
				200x100x52	2,5	48	540	17	9180	22950	191	65,28	1,36
		черный с оттенком, с гранью (schwarz-nuanciert, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40	2	48	550	18	11880	23760	248	57,60	1,20
				200x100x52	2,5	48	540	17	9180	22950	191	65,28	1,36
		белокремовый, с гранью (cremeweiß, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40	1,8	48	550	20	13200	23760	275	57,60	1,20
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	203	65,28	1,36
Werk Querenstede I I (Германия)													
Брусчатка													
3	Pflasterklinker ALTONA	сине-коричневый (blau-braun)	брусчатка (Pflasterklinker)	240x118x52	3,10	34	340	22	7480	23188	220	49,98	1,47
		сине-красный (blau-rot)	брусчатка (Pflasterklinker)	240x118x52	3,10	34	340	22	7480	23188	220		
		вулканический-пестрый (vulcan-bunt)	брусчатка (Pflasterklinker)	240x118x52	3,10	34	340	22	7480	23188	220		

Примечание:

1. Все цены указаны в ЕВРО с учетом НДС 18% и стоимостью доставки полного грузовика в пределах 20км от МКАД. Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

Компания KermaStyle

127473, г.Москва, 1-ый Щемиловский пер., д.17, оф.1 (метро Новослободская)

Телефон: +7 (495) 771-64-50

+7 (495) 771-61-26

+7 (985) 644-95-22

www.kermastyle.ru

info@kermastyle.ru